证券简称: 民生银行 A股代码: 600016 优先股简称: 民生优1 优先股代码: 360037 编号: 2021-064

中国民生银行股份有限公司

关于补选职工监事的公告

本行监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国民生银行股份有限公司(以下简称"本行")郭栋先生因到龄退休,不再担任本行监

事会副主席、职工监事及监事会监督委员会委员职务。李健先生因工作调动,不再担任本行职

工监事及监事会监督委员会委员职务。

2021年11月25日,本行职工代表大会补选杨毓先生和龚志坚先生为本行职工监事(简历

请见附件)。本行监事会于此确认:于 2021年11月25日起,杨毓先生和龚志坚先生就任本行

职工监事, 任期与第八届监事会的任期一致。

杨毓先生及龚志坚先生任本行职工监事相关薪酬将按照《中国民生银行股份有限公司董事、

监事薪酬制度》确定,包括每月税前人民币4万元的监事薪酬以及根据实际情况确定的专门委

员会津贴和会议费等。同时,杨毓先生及龚志坚先生亦根据其在本行的职位取得相应报酬,主

要包括工资、奖金,各项社会保险、住房公积金和企业年金的单位缴费等。

特此公告

附件:杨毓先生和龚志坚先生简历

中国民生银行股份有限公司监事会

2021年11月26日

1

杨毓先生和龚志坚先生简历

1.杨毓先生个人简历

杨毓先生,1964年出生,现任本行北京分行行长。杨毓先生1996年加入本行,先后任总行信贷管理部信贷管理处处长、信贷管理部副总经理、副总经理(主持工作),北京管理部副总经理,地产金融事业部总裁,投资银行部总经理。杨毓先生亦曾于1989年7月至1996年先后任北京服装学院讲师、中国工商银行北京华银国际招商公司业务部经理,并于2012年2月至2016年9月任百荣投资控股集团有限公司总裁。杨毓先生毕业于中国人民大学工业经济系企业管理专业,获得经济学硕士学位。

2.龚志坚先生个人简历

龚志坚先生,1967年出生,现任本行总行人力资源部总经理。龚志坚先生于2001年2月加入本行,先后任深圳分行人力资源部总经理,总行人力资源部人力资源管理处、薪酬福利管理处处长,人力资源部总经理助理、副总经理,发展规划部副总经理(主持工作)、总经理,成都分行行长。加入本行前,龚志坚先生于1991年7月至2001年2月先后担任湖南益阳市委讲师团助教、湖南益阳市委宣传部企业宣传部干部、湖南益阳市计划委员会社会发展计划科副科长、广东省珠海市商业银行人事教育部总经理。龚志坚先生获得武汉大学企业管理专业博士学位。